



برخی کاتکس های مناطق زلزله زده را یاد برد
رییس مجمع نمایندگان استان کرمانشاه با انتقاد از نبود استحکام لازم در کاتکس های زلزله زدگان کرمانشاه، گفت:شرایط مردم به لحاظ استفاده از امکانات در مناطق زلزله زده مناسب نیست. سید قاسم جاسمی در گفتگو با خانه ملت درخصوص آخرین وضعیت زلزله زدگان استان کرمانشاه، گفت: زلزله زدگان قابل قبولی ندارند، بسیاری از مردم هنوز نگران و اضطراب دارند؛ متأسفانه سرویس های بهداشتی و خدماتی به اندازه کافی برای مردم وجود ندارد، ضمن اینکه بیماری سرماخوردگی شدیدی دراین منطقه بر وی مردم به وجود آمده است. نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی، بیان اینکه برخی کاتکس های مورد استفاده مردم از استحکام لازم برخوردار نیست، افزود: با وزش باد در طی دو روز گذشته بسیاری از کاتکس ها را دچار مشکل کرده و برخی از آنها را باد برده است. جاسمی گفت: افرادی توانستند یا کاتکس را دریافت کرده یا اینکه ۳ میلیون تومان نقدی دریافت کنند، اما پس از آن پول نقدی به ۲ میلیون تومان کاهش پیدا کرده در حال حاضر شرایط مناسبی نداشته و به گفته برخی از نمایندگان این استان تنها ۱۰ درصد کاتکس ها مستقر شدند.

ثبت نام کنندگان کسب خدمات های جدید سربازی از مرز ۱۰۰ هزار نفر گذشت

گناشین رییس سازمان وظیفه عمومی ناجا از ثبت نام بیش از ۱۰۰ هزار نفر برای بهره مندی از کسب خدمات های مربوط به ایثار گری، آزادی و رزمنه گسی در دفاتر پلیس ۱۰۰ خبر داد. سردار ابراهیم کریمی در گفتگو با ایسنا درباره آخرین وضعیت ثبت نام برای بهره مندی از کسب خدمات های مربوط به ایثار گری، آزادی و رزمنه گسی اظهار کرد: از ابتدای هفته گذشته ثبت نام متقاضیان کسب خدمات های مربوط به ایثار گری، رزمنه گسی و آزادی در دفاتر پلیس ۱۰۰ آغاز شد و تا امروز که یک هفته از آغاز آن می گذرد بیش از ۱۰۰ هزار نفر اطلاعات خود را ثبت کرده اند. وی گفت: تمامی افراد متقاضی برای بهره مندی از این کسب خدمات ها امسال و تنها در مهلت تعیین شده باید ثبت نام کنند. بنابراین تمامی آن دسته از ایثار گران، جانبازان و رزمنه گانی که فرزندان شان در سال های آتی به سن اعزام به خدمت خواهند رسید هم باید امسال در دفاتر پلیس ۱۰۰ ثبت نام کنند.

مسدود شدن ۳ محور به علت ریزش برف و یخبندان

رییس مرکز کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا از ترافیک سنگین در مبادی ورودی کلاتشهرها از جمله تهران خبر داد و گفت: ۳ محور به علت ریزش برف و یخبندان مسدود شده است. به گزارش ایسنا سرهنگ رحمانی در تشریح آخرین وضعیت راههای کشور بیان اینکه در حال حاضر مداخلات جوی عم از برف و باران در راههای مواصلاتی کشور مشاهده نمی شود، گفت: البته محور بونل به خلخال، دزین به شمشک و گنجه نامه به تویسرکان در استانهای شمالی به علت ریزش برف و یخبندان مسدود شده است. وی همچنین با اشاره به ترافیک سنگین در ورودی کلاتشهرها بخصوص تهران گفت: ترافیک سنگین در پل فریدس، کلاک، گرمدره، پایانه کلاتنژی و … رسد شده و همچنین ترافیک نیمه سنگینی را در محور پاکدشت، قم به تهران و ساوه و تهران شاهد هستیم.

نشست مهندسین تاجران شهردار کلاتشهر

تاجران –استان مرکزی در نشست مهندسین تاجران شهردار کلاتشهر ارک با مدیر عامل کارخانه آذراب با حضور معاون امور زیربنایی و حمل و نقل شهری، سرپرست سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری و همچنین مدیران اداره حراست و بازرسی و حقوقی شهرداری ارک برگزار گردید. به بحث و بررسی پیرامون قرارداد فی مابین شهرداری و کارخانه آذراب در خصوص ساخت و نصب عرشه فلزی تقاطع غیر همسطح شهید صیدی پرداخته شد و مقرر گردید که کارخانه آذراب تعهدات خود را در این خصوص هرچه سریعتر در دستور کاری خود قرار دهد و تا پایان سال جاری عملیات ساخت نصب عرشه های فلزی باقی مانده اجرایی گردد تا هرچه سریعتر شاهد بهره برداری این تقاطع در شهر ارک باشیم.

مدیر امور آبفای قدس خیر داد: شناسایی و جمع آوری ۷۲۳ رشته انشعاب آب غیر مجاز
تجارت –شهرستان قدس از ابتدای سال جاری ۷۲۳ رشته انشعاب آب غیر مجاز شناسایی و جمع آوری و تبدیل به مجاز شد. بهزار رضوانی با اعلام این خبر افزود: برای تولید و توزیع عادلانه آب شرب یکی از مهمترین اولویت ها شناسایی انشعاب های آب غیر مجاز و تبدیل آنها به مجاز است. او گفت: از جمله مشکلاتی که نصب این گونه انشعاب ها از سوی متخلفین در تامین آب بهداشتی شهروندان وجود می آورد، علاوه بر هدر رفت آب و افزایش حوادث همچنین هزینه های مربوط به نیروی انسانی در ترمیم شبکه و انشعابات غیر استاندارد، موجب افت شبکه آبرسانی در سطح شهر خواهند شد. مدیر امور آبفای شهرستان قدس با بیان این که در این مورد کار گروهی به همین مناسبت تشکیل شده است عنوان کرد: در طی جلسه ای که با دادستان محترم این شهرستان برگزار شد، دستگاه قضایی اعلام آمادگی خود را نسبت به برخورد قانونی با عوامل خاطی اعلام کرد.

اتمام موفقیت آمیز تعمیرات سالیانه واحد ۸ نیر و گاه مسجد سلیمان
تجارت –استان خوزستان – مدیرعامل سد و نیروگاه مسجد سلیمان گفت: با توجه به تقارن برنامه زمانی تعمیرات این واحد با بهینه سازی و ترمیم سئینه های سیم پیچ ژنراتور واحد ۷، تعمیرات اساسی واحد ۸ علیرغم وجود محدودیت های ناشی از کمبود نیرو، با همه کارشناسان و متخصصان این نیروگاه و تهیه دستسور کار کاملاً منطبق بر قوانین دستورالعمل ها در موعد پیش بینی شده به اتمام رسید. “فرهاد علی دوستی” افزود: در این تعمیرات سالیانه علاوه بر سیگنال چک تجهیزات ابزار دقیق، تمامی آزمایش های مربوط به سیستم های تحریک، حفاظت و آزمایش شیت های مربوط به واحد نیز صورت گرفت. وی اضافه کرد: با بررسی نتایج حاصل از ترمووژنر واحد ۸، شست و شوی رادیاتورهای ژنراتور این واحد نیز در دستور کار قرار گرفت، همچنین بازرسی و تمیز کاری ژنراتور، تعویض رابر شیر برپانه ای و کالیبراسیون کلیه تجهیزات اندازه گیری این واحد در مدت تعمیرات سالیانه با موفقیت انجام شد. احداث خط نیروگاه ۸ از زمان تعمیرات سالیانه، با محوریت دیسپاچینگ ملی از شبکه سراسری خارج و کلیه تست ها و فرآیندهای تعمیراتی روی آنها صورت می گیرد.

تأمین مسکن برای خانواده دارای یک معلول
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد: هدف گذاری این وزارتخانه تأمین مسکن برای خانواده های دارای یک معلول در کشور از سال ۱۳۹۷ است. علوی در دیدار با حاضرین تأمین

مسکن برای خانواده های دارای دو معلول به بالا در نظر گرفته می شود اما هدف گذاری از سال ۹۷ شامل خانواده های دارای یک معلول هم می شود. ریعی تأکید کرد: باید از فقر و معلولیت جلوگیری شود و این مساله یکی از برنامه های مهم ماه به شمار می آید.

واقعیت این است که در برخی استان ها، افراد دارای معلولیت و ناتوانی به هیچ وجه نمی توانند شونده بنابراین نباید اجازه داد که معلولیت با فقر، مترادف شود.

گروه اجتماعی: اشتراکوه به دلیل واقع شدن در

قلب سلسله جبال زاگرس دارای قله سردمرتفع بالای سه هزار و ۵۰۰ متر از سطح دریا و همچنین دره های نسبتاً گرم است. اشتراکوه رشته کوهی به طول تقریبی ۵۰ کیلومتر است که در جهت شمال غربی – جنوب شرقی امتداد دارد. بخش های طبیعی و دالمنی این رشته کوه که یکی از زیباترین کوه های کشور به شمار می رود، در تمام سال از برف و یخ پوشیده است. اشتراکوه در جنوب شهر دورد و از نا قرار دارد و به «الپ ایران» نیز معروف است؛ البته این نام تنها به خاطر بلند بودن آن به آن تعلق نگرفته است بلکه به دلیل شیب تند کوه های و دره های جوان و «وی» شکل و بخش های طبیعی است. ارتفاع بلندترین قله آن سن برن ۱۵۰۰ است. ریزش بهمن و کولاک شدید در ارتفاعات اشتراکوه لرستان حادثه آفريد. حادثه ای که در آن ۱۲ نفر از اعضای یک تیم کوهنوردی مفقود شدند. این تیم ۱۴ نفره از مشهد به قصد فتح قله جنوب ارتفاعات اشتراکوه به این منطقه آمده بودند که همراه با یک راهنما در مسیر بازگشت از قله گرفتار کولاک و یخبندان شدند. تاکنون پایان روز جمعه تنها دو جسد از اعضای این تیم پیدا شده است. هرچند در پایان روز گذشته اعلام شد که احتمال زنده بودن هفت مفقود دیگر این حادثه بسیار ناچیز است. اما تلاش ها برای یافتن رد و نشانی از آنها همچنان ادامه دارد. هرچند شرایط نامساعد جوی و سرمای شدید هوا کار را برای نیروهای امدادی مشکل کرده، اما بنا بر اعلام نیروهای هلال احمر این عملیات تا پیشاندن همه مفقودان این حادثه ادامه خواهد داشت. تا لحظه تنظیم این گزارش جسد هشت تن از این کوهنوردان پیدا نشده بود و عملیات نجات برای یافتن یکی از کوهنوردان باقی مانده ادامه داشت. صبح روز گذشته بود که اعلام شد دو نفر از اعضای

ایجاد مدرسه ویژه دانش آموزان اوتیسمی در تهران
رییس سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور با بیان اینکه ۱۲۷ هزار دانش آموز در سازمان آموزش و پرورش استثنایی تحصیل می کنند، گفت: متأسفانه در حوزه معلولان در

کشور از یکدستی و توازن خوبی برخوردار نیستیم این در حالی است که باید در این حوزه مانند یک پازل عمل کنیم. مجید قاسمی گفت: نهادهای خدمت رسانی مانند آموزش و پرورش، ابتدا باید گروه ها و شناسایی کرده و سپس براساس ویژگی های شان به آنها خدمت رسانی کند. این اقدام در جمهوری اسلامی ایران انجام شده و سازمان آموزش و پرورش استثنایی با بیش از ۲۳ هزار پرسنل، ۱۲۷ هزار دانش آموز دارد که ۲۰۰ نفر از آنها مبتلا به اختلال اوتیسم هستند.

دست کم ۸ کوهنورد مهدی کشته شدند؛

داغ اشترانکوه



تیم ۱۵ نفره کوهنوردان صعودکننده جان باخته اند و عملیات جستجو برای پیدا کردن کوهنوردان مفقودشده در دومین روز آغاز شد. در این راستا دو بالگرد کارگیزی شده و همچنین ۶۰ نفر کوهنورد حرفه ای از استان لرستان به همراه همه تجهیزات و امکانات به منطقه اعزام شدند. حوالی ساعت ۱۱

روز گذشته بود که خبر گزار ی های سراسری از پیدا شدن ۲ جان باخته دیگر این حادثه خبر دادند و تعداد جان باختگان حادثه به چهار نفر رسید. در روز نخست حادثه و بر اساس اعلام مسئولان، ناصر اکبری، مرئضی غلامپور، اکرم حقانی، مهشید جوان محمدی، علی قاسمیزاده، مجید زاده تراب،

علی حسینی و امان الله جوکار، ۸ کوهنورد مفقودشده در اشتراکوه بودند که تاکنون اجسادهمچنان پیدا نشده

امان الله جوکار و مرئضی غلام پور شناسایی شده است. همچنین «علیرضا عامری» کوهنورد ۳۲

ساله خراسانی یکی دیگر از اعضای گروه ۱۵ نفره کوهنوردان بود که در روز نخست حادثه و بر اثر

روزی که کمک اتجنم های پزشکی، سازمان نظام پزشکی و بیمارستان های کشور با محویت سازمان های

بیمه، گردنبال می شود. برنامه ای برای اجرایی شن راهنماهای بالینسی خدمات پزشکی و صرفه جویی در هزینه درواهای پر هزینه، اعمال جراحی پر هزینه و به امید خدا الکترونیکی شدن خدمات پزشکی در کشور. اگر توانیم خدمات سلامت را در همه بخش ها، به صورت الکترونیک ثبت و ضبط کنیم، حداقل

که از کاهش ۴/۷۰ درصدی مصرف آن نسبت به مدت مشابه پارسیال حکایت دارد. مصرف گاز مایع استان گیلان از ابتدای سال تا پایان آبان

شده مصرف بنزین معمولی ۷۲۶ میلیون و ۹۴۳ هزار لیتر و مصرف بنزین سوپر نیز ۳۹ میلیون و ۵۷۱ هزار لیتر رسیده است. همچنین در این مدت مصرف ۲۳ میلیون و ۶۹۰ هزار لیتر فرآورده نفت سفید حاکی از کاهش ۴۱/۵۲ درصد این فرآورده نسبت به مدت مشابه سال گذشته است که کاهش مصرف کنندگان این فرآورده نفتی و گسترش شبکه گاز از دلایل اصلی این کاهش مصرف می باشد. در هشت ماهه ابتدای امسال مصرف نفتگاز غیر نیروگاهی ۲۶۱ میلیون و ۱۹۵ هزار لیتر بوده

تجارت –استان گیلان _فرجی؛ توزیع انواع فرآورده های نفتی در استان از ابتدای اسنل تا پایان آبان ماه یا سه در صد افزایش نسبت به مدت مشابه سال گذشته به یک میلیارد و ۱۶ میلیون و ۹۷۲ هزار لیتر رسید. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان:

بنزین مصرفی در گیلان طی ۲۴۶ روز امسال ؛ ۷۶۶ میلیون و ۵۱۴ هزار لیتر بوده که مصرف این فرآورده نفتی نسبت به مدت مشابه پار سال ۹/۶۰ درصد افزایش را نشان می دهد. در بازه زمانی یاد تجارت –استان مازندران؛ مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری گفت: سوخت رسانی زمستانی باذخیره کافی در انبارهای منطقه ساری بدون مشکل انجام می شود. به گزارش روابط عمومی، حسینی طی مدیر منطقه ساری در نشست معاونت ساری و به منظور ارائه گزارش ذخیره ساری و سوخت رسانی در سه ماهه چهارم ۹۶ بر گزار شد، بیان کرد: با توجه به ذخیره سازی کافی انواع فرآورده های نفتی در انبار نفت ساری هیچ مشکلی در سوخت رسانی مطلوب وجود ندارد. وی ادامه داد : با تلاش های صورت گرفته توسط منطقه ساری و نواحی تابعه، هیچ گونه خللی در سوخت رسانی وجود ندارد و این شرکت در سه ماهه چهارم اسنل با ذخیره سازی در ماه های هیچ بخل ندرغذغذای ندارد. حسینی طی با اشاره به اینکه سوخت رسانی باید با کنترل دقیق صورت

به دبیرخانه همایش ارائه شد. بنا به این گزارش نهمین همایش مدیران آب و فاضلاب شهرها و فاضلاب استان کشور طی روز د در تاریخ ۹/۹۰ مقاله در نهمین همایش مدیران آب و فاضلاب و همچنین در نهمین همایش مدیران آب و فاضلاب دارای پوشش کامل اینترنت است و در جاده های اصلی واردی از قطعی مکالمات تلفنی وجود دارد که بر اساس استانداردهای جهانی (کیفیت مکالمه در سرعت بین ۵۰ تا ۸۰ کیلومتر است) و انجام چهار تست مکالمه حین رانندگی از سوی سازمان تنظیم مقررات رادیویی، ضریب خطای قطعی مکالمات در محورهای اصلی مربوط به ساوه (ساوه) تا بعد از نورابن، ساوه تا ارک و ساوه تا تهران از سرعت استاندارد صفر است.

پوشش مناسب جاده ای تلفن همراه در شهرستان ساوه

و این نهاد بر فعالیت اپراتورها و همه سیستم هایی که با فرکانس و ارتباط مخابراتی در ارتباط هستند، نظارت می کند. وی ادامه داد: محورهای حوزه شهرستان ساوه دارای پوشش کامل اینترنت است و در جاده های اصلی واردی از قطعی مکالمات تلفنی وجود دارد که بر اساس استانداردهای جهانی (کیفیت مکالمه در سرعت بین ۵۰ تا ۸۰ کیلومتر است) و انجام چهار تست مکالمه حین رانندگی از سوی سازمان تنظیم مقررات رادیویی، ضریب خطای قطعی مکالمات در محورهای اصلی مربوط به ساوه (ساوه) تا بعد از نورابن، ساوه تا ارک و ساوه تا تهران از سرعت استاندارد صفر است.

ادامه طرح ساماندهی متکدیان و معاندان متجاهر
فرماندار تهران از انتقال مجتمع فوریت های اجتماعی به محل جدیدی در منطقه ۹ خبر داد و گفت: در مرحله اول یعنی غربالگری در حوزه جمع آوری متکدیان و معاندان متجاهر

در سطح شهرستان تهران به خوبی عمل شد و با اختیاراتی که به نمایندگان دستگاه های ذیربط در مجتمع فوریت های اجتماعی داده شد توانستیم در همین مجتمع تصمیم گیری های لازم را انجام دهیم، ابتدا باید گروه ها و شناسایی کرده و سپس براساس فعالیت مجتمع فوریت های اجتماعی با قوتی بیش از گذشته در حال انجام است و مجتمع فوریت های اجتماعی نیز به زودی به محل جدید خود منتقل خواهد شد. با مشارکت سمن ها و خبرین به دنبال این هستیم تا ساماندهی بهتری انجام شود.

سرمازدگی جان خود را از دست داد. حوالی ساعت ۱۲ بود که برخی خبرگزاری ها مجدداً اعلام کردند که جسد یکی دیگر از کوهنوردان مفقودشده در حادثه اشتراکوه پیدا شده است. ناصر اکبری «هویت کوهنوردی است که به عنوان پنجمین جان باخته توسط جستجوگران پیدا شد. قاقی بعد از اربابی، مدیر کل مدیریت بحران لرستان در گفتگو با مهر

گفت: جسد «مهشید جان محمدی» یکی از اعضای تیم ۱۵ نفره کوهنوردان صعودکننده به اشتراکوه پیدا شد. هنوز ساعت ۱۴ نشده بود که مدیر کل مدیریت بحران استان لرستان اعلام کرد که جسد «اکرم حقانی» کوهنورد مفقودی حادثه سقوط بهمین اشتراکوه پیدا شده است. عتقربه های ساعت حدود ۱۴:۱۰ دقیقه بود که رضا آریایی، مدیر کل مدیریت بحران لرستان در گفتگو با مهر، گفت: جسد هشتمین جان باخته حادثه سقوط بهمین اشتراکوه پیدا شد. این مقام مسئول با بیان اینکه هویت جسد پیدا شده «علی قاسمیزاده» است، تصریح کرد تاکنون تنها «علی حسینی» کوهنورد مفقودی این حادثه است. در همین حال روز گذشته علی باقر عزیزپور، مدیر کل ورزش و جوانان لرستان در گفتگو با ایسنا با اشاره به حادثه بهمین برای گروه کوهنوردی خراسان رضوی تأکید کرد: این گروه با ما، هیأت استان و شهرستان هماهنگ نکرده بودند و تنها امان الله جوکار، راهنمای گروه اهل الیگودرز بوده که متأسفانه فوت کرد. ما است. وی با بیان اینکه تاکنون جسد چهار کوهنورد پیدا شده، افزود: بلندترین قله اشتراکوه ۱۵۰۴ متر ارتفاع دارد و هم اکنون ۶۰ نفر در قالب حدود هشت تیم در ارتفاع ۲۸۵۰ متری در حال جستجوی مفقودشده ها هستند که احتمال زنده ماندن آن صفر درصد است. مدیر کل ورزش و جوانان لرستان خاطر نشان کرد: اجساد ی که امروز پیدا شده زیر دو متر کوبیده شده بوده و سرمای منطقه غیر قابل وصف است.

۲۰ درصد در هزینه های نظام سلامت و وزارت بهداشت صرفه جویی می شود. قاضی زاده هاشمی تصریح کرد: باید هزینه تمام شده خدمات سلامت را حساب کنیم، و به موقع پرداخت کنیم، منابع نظام سلامت هم باید منابع پایدار باشد. در آن صورت، هم ارائه کننده خدمت و هم دریافت کننده خدمت، از حقوق سالمی برخوردار خواهند بود. در این صورت است که می توانیم از وزارت بهداشت مسئولیت بخواهیم. طبیعی است که کیفیت خدمات سلامت با این شرایط کاملاً امروز رادیم و گرفتاری هایی که کم و بیش همه شاهد و مطلع هستند، بهبود پیدا نمی کند.

۲۰ درصد در هزینه های نظام سلامت و وزارت بهداشت صرفه جویی می شود. قاضی زاده هاشمی تصریح کرد: باید هزینه تمام

شده خدمات سلامت را حساب کنیم، و به موقع پرداخت کنیم، منابع نظام سلامت هم باید منابع پایدار باشد. در آن صورت، هم

ارائه کننده خدمت و هم دریافت کننده خدمت، از حقوق سالمی برخوردار خواهند بود. در این صورت است که می توانیم از وزارت

بهداشت مسئولیت بخواهیم. طبیعی است که کیفیت خدمات سلامت با این شرایط کاملاً امروز رادیم و گرفتاری هایی که کم و بیش همه شاهد و مطلع هستند، بهبود پیدا نمی کند.

۲۰ درصد در هزینه های نظام سلامت و وزارت بهداشت صرفه جویی می شود. قاضی زاده هاشمی تصریح کرد: باید هزینه تمام

شده خدمات سلامت را حساب کنیم، و به موقع پرداخت کنیم، منابع نظام سلامت هم باید منابع پایدار باشد. در آن صورت، هم

ارائه کننده خدمت و هم دریافت کننده خدمت، از حقوق سالمی برخوردار خواهند بود. در این صورت است که می توانیم از وزارت

بهداشت مسئولیت بخواهیم. طبیعی است که کیفیت خدمات سلامت با این شرایط کاملاً امروز رادیم و گرفتاری هایی که کم و بیش همه شاهد و مطلع هستند، بهبود پیدا نمی کند.

۲۰ درصد در هزینه های نظام سلامت و وزارت بهداشت صرفه جویی می شود. قاضی زاده هاشمی تصریح کرد: باید هزینه تمام شده خدمات سلامت را حساب کنیم، و به موقع پرداخت کنیم، منابع نظام سلامت هم باید منابع پایدار باشد. در آن صورت، هم ارائه کننده خدمت و هم دریافت کننده خدمت، از حقوق سالمی برخوردار خواهند بود. در این صورت است که می توانیم از وزارت بهداشت مسئولیت بخواهیم. طبیعی است که کیفیت خدمات سلامت با این شرایط کاملاً امروز رادیم و گرفتاری هایی که کم و بیش همه شاهد و مطلع هستند، بهبود پیدا نمی کند.

بازدید هیات دانشگاه مالزی از تجهیزات مراکز بهداشتی – درمانی ایلام

دانشگاه پوترای کوالالامپور مالزی نیز ضمن قردانی از میزبانی شایسته دانشگاه علوم پزشکی ایلام اظهار کرد: پیشرفت ها و دستاوردهای دانشگاه علوم پزشکی ایلام در حوزه بهداشت، درمان و آموزش بسیار چشمگیر است و امیدواریم که در زمینه های مشترک بهترین ترین همکاری ها را با همدیگر داشته باشیم. پرفسور تاتین یادو کا ایندی اریس ادامه داد: نشر ایطی که برای

مسادران در بیمارستان آیست الله طالقانی به عنوان بیمارستان

تک تخصصی زنان و زایمان حاکم است. شرایطی مطلوب و ایده آل است و شاخص هایی که برای سلامت مادران و کودکان وجود دارد، به خوبی در این بیمارستان محقق شده است. رئیس دانشگاه سبک ساری برای آمادگی مازاری یاداو و بخش های دیگر حوزه آموزش در پردیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام مورد بازدید قرار گرفت و تجهیزات و امکانات در زمینه آموزش بسیار قابل توجه است که نشانگر عزم جدی مسئولان دانشگاه در تحقق اهداف و برنامه های حوزه آموزش است.

مقالات نهمین همایش درج شد. در این گزارش آمده است: ۲۸۲ مقاله از کل کشور پذیرفته و ۱۲ مقاله نیز منتخب ارائه حضوری شد که از ۱۱ مقاله پذیرفته شده آبفای گیلان، مقاله محمد گلشاهی کارشناس دفتر فاضلاب امور آبفای رشت با عنوان : تعیین کارایی سیستم mbbr در کاهش

مقالات نهمین همایش ارائه شد. بنا به این گزارش نهمین همایش مدیران آب و فاضلاب شهرها و فاضلاب استان کشور طی روز د در تاریخ ۹/۹۰ مقاله در نهمین همایش مدیران آب و فاضلاب و همچنین در نهمین همایش مدیران آب و فاضلاب دارای پوشش کامل اینترنت است و در جاده های اصلی واردی از قطعی مکالمات تلفنی وجود دارد که بر اساس استانداردهای جهانی (کیفیت مکالمه در سرعت بین ۵۰ تا ۸۰ کیلومتر است) و انجام چهار تست مکالمه حین رانندگی از سوی سازمان تنظیم مقررات رادیویی، ضریب خطای قطعی مکالمات در محورهای اصلی مربوط به ساوه (ساوه) تا بعد از نورابن، ساوه تا ارک و ساوه تا تهران از سرعت استاندارد صفر است.

به دبیرخانه همایش ارائه شد. بنا به این گزارش نهمین همایش مدیران آب و فاضلاب شهرها و فاضلاب استان کشور طی روز د در تاریخ ۹/۹۰ مقاله در نهمین همایش مدیران آب و فاضلاب و همچنین در نهمین همایش مدیران آب و فاضلاب دارای پوشش کامل اینترنت است و در جاده های اصلی واردی از قطعی مکالمات تلفنی وجود دارد که بر اساس استانداردهای جهانی (کیفیت مکالمه در سرعت بین ۵۰ تا ۸۰ کیلومتر است) و انجام چهار تست مکالمه حین رانندگی از سوی سازمان تنظیم مقررات رادیویی، ضریب خطای قطعی مکالمات در محورهای اصلی مربوط به ساوه (ساوه) تا بعد از نورابن، ساوه تا ارک و ساوه تا تهران از سرعت استاندارد صفر است.

تجارت –استان گیلان _فرجی؛ به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان کشور طی روز د در تاریخ ۹/۹۰ مقاله در نهمین همایش مدیران آب و فاضلاب و همچنین در نهمین همایش مدیران آب و فاضلاب دارای پوشش کامل اینترنت است و در جاده های اصلی واردی از قطعی مکالمات تلفنی وجود دارد که بر اساس استانداردهای جهانی (کیفیت مکالمه در سرعت بین ۵۰ تا ۸۰ کیلومتر است) و انجام چهار تست مکالمه حین رانندگی از سوی سازمان تنظیم مقررات رادیویی، ضریب خطای قطعی مکالمات در محورهای اصلی مربوط به ساوه (ساوه) تا بعد از نورابن، ساوه تا ارک و ساوه تا تهران از سرعت استاندارد صفر است.

تجارت –استان گیلان _فرجی؛ به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان کشور طی روز د در تاریخ ۹/۹۰ مقاله در نهمین همایش مدیران آب و فاضلاب و همچنین در نهمین همایش مدیران آب و فاضلاب دارای پوشش کامل اینترنت است و در جاده های اصلی واردی از قطعی مکالمات تلفنی وجود دارد که بر اساس استانداردهای جهانی (کیفیت مکالمه در سرعت بین ۵۰ تا ۸۰ کیلومتر است) و انجام چهار تست مکالمه حین رانندگی از سوی سازمان تنظیم مقررات رادیویی، ضریب خطای قطعی مکالمات در محورهای اصلی مربوط به ساوه (ساوه) تا بعد از نورابن، ساوه تا ارک و ساوه تا تهران از سرعت استاندارد صفر است.

به دبیرخانه همایش ارائه شد. بنا به این گزارش نهمین همایش مدیران آب و فاضلاب شهرها و فاضلاب استان کشور طی روز د در تاریخ ۹/۹۰ مقاله در نهمین همایش مدیران آب و فاضلاب و همچنین در نهمین همایش مدیران آب و فاضلاب دارای پوشش کامل اینترنت است و در جاده های اصلی واردی از قطعی مکالمات تلفنی وجود دارد که بر اساس استانداردهای جهانی (کیفیت مکالمه در سرعت بین ۵۰ تا ۸۰ کیلومتر است) و انجام چهار تست مکالمه حین رانندگی از سوی سازمان تنظیم مقررات رادیویی، ضریب خطای قطعی مکالمات در محورهای اصلی مربوط به ساوه (ساوه) تا بعد از نورابن، ساوه تا ارک و ساوه تا تهران از سرعت استاندارد صفر است.

سبک سازی، هرس و جابجایی در ختان در امتداد پروژه بوستان ولایت

عباس رشیدی در خصوص اجرای عملیات تعریض خیابان مازیار اظهار داشت: با توجه به دستور شهردار ساری و با رعایت اصول زیست محیطی در انجام پروژه بوستان ولایت، عملیات سبک سازی، هرس و جابجایی در ختان خیابان مازیار با هدف روانسازی ترافیکی صبح امروز آغاز شده و هم اکنون در حال انجام عملیات عمومی در امور بین الملل شهرداری ساری، معاون فنی و عمرانی شهرداری ساری در گفتگویی ضمن و تریک ایام ولادت حضرت رسول (اکرم ص) و امام جعفر صادق (ع)، با اشاره به انجام مراحل پایانی عملیات اجرایی بوستان ولایت، اظهار داشت: از آنجایی که در مراحل پایانی پروژه بزرگ بوستان ولایت به سر می بریم، هم اینک پروژه توسعه خیابان مازیار جهت